
YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO 
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

ELENCO ISCRITTI IRC

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE BSF
1 ITA 3001 MANDOLINO SWAN 45 MARTINO OROMBELLI 528,90
2 ITA 5055 FARR MARMO FARR 40 ALBERTO FRANCHI 531,60
3 ITA 15533 JERONIMO J133 ENRICO BONZANO 566,80
4 ITA 14800 JAM J133 MARCO FANTINI 567,50
5 ITA 16190 SMIGOL J122 FEDERICO PICCINI 583,10
6 ITA 35189 X ALICE X35 FABIANO BERLESE 605,00
7 ITA 10253 ROROLIMA MONOTIPO VICO CARONNI 607,10
8 ITA 14544 FANTASIA GRAND SOLEIL 43 ANTONIO MIADONNA 610,60
9 ITA 109 FREMITO D'ARJA J109 MARCELLO DE GASPARI 616,30

10 FRA 27600 EL CHICO J109 DANIELE FOGLI 624,30
11 ITA 15297 PAPPAMISIDIALE ELAN 37 MAURO CROVETTO 632,50
12 ITA 16383 L'ESCARGOT FIRST 34.7 DINO TOSI 644,80
13 ITA 15771 DAIENU J92 S M. COHEN - C. GABBAI 648,70
14 ITA 16585 SOLITAIRE II OCEANIS 4.30 MAURIZIO PIGA 649,50
15 ITA 15790 CORTO MALTESE FIRST 34.7 MICHELE COLASANTE 651,90



YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO 
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

CLASSIFICA IRC -  1A PROVA
SABATO 1 OTTOBRE 2011

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE BSF ARRIVO TEMPO REALE TEMPO COMPENSATO PUNTI

1 ITA 5055 FARR MARMO FARR 40 ALBERTO FRANCHI 531,60 15.14.42 7.14.42 7.13.26 1
2 ITA 3001 MANDOLINO SWAN 45 MARTINO OROMBELLI 528,90 15.46.34 7.46.34 7.46.34 2
3 ITA 16190 SMIGOL J122 FEDERICO PICCINI 583,10 16.16.45 8.16.45 7.51.27 3
4 ITA 15771 DAIENU J92 S M. COHEN - C. GABBAI 648,70 16.59.59 8.59.59 8.04.05 4
5 ITA 15790 CORTO MALTESE FIRST 34.7 MICHELE COLASANTE 651,90 17.05.17 9.05.17 8.07.53 5
6 ITA 15297 PAPPAMISIDIALE ELAN 37 MAURO CROVETTO 632,50 16.59.38 8.59.38 8.11.17 6
7 ITA 16383 L'ESCARGOT FIRST 34.7 DINO TOSI 644,80 17.16.37 9.16.37 8.22.32 7
8 ITA 35189 X ALICE X35 FABIANO BERLESE 605,00 17.13.14 9.13.14 8.37.43 8
9 ITA 109 FREMITO D'ARJA J109 MARCELLO DE GASPARI 616,30 17.18.42 9.18.42 8.37.55 9

10 ITA 15533 JERONIMO J133 ENRICO BONZANO 566,80 17.13.25 9.13.25 8.55.44 10
11 ITA 14544 FANTASIA GRAND SOLEIL 43 ANTONIO MIADONNA 610,60 17.44.08 9.44.08 9.06.00 11
12 ITA 10253 ROROLIMA MONOTIPO VICO CARONNI 607,10 17.50.45 9.50.45 9.14.15 12
13 ITA 14800 JAM J133 MARCO FANTINI 567,50 17.37.07 9.37.07 9.19.06 13
14 FRA 27600 EL CHICO J109 DANIELE FOGLI 624,30 DNF DNF DNF 16
15 ITA 16585 SOLITAIRE II OCEANIS 4.30 MAURIZIO PIGA 649,50 DNF DNF DNF 16



YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO 
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

CLASSIFICA IRC -  2A PROVA - PORTOVENERE / CHIAVARI
DOMENICA 2 OTTOBRE 2011

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE BSF ARRIVO TEMPO REALE TEMPO COMPENSATO PUNTI

1 ITA 5055 FARR MARMO FARR 40 ALBERTO FRANCHI 531,60 15.25.14 7.25.14 7.23.58 1
2 ITA 3001 MANDOLINO SWAN 45 MARTINO OROMBELLI 528,90 16.20.01 8.20.01 8.20.01 2
3 ITA 16190 SMIGOL J122 FEDERICO PICCINI 583,10 17.28.05 9.28.05 9.02.47 3
4 ITA 15533 JERONIMO J133 ENRICO BONZANO 566,80 DNF DNF DNF 16
5 ITA 14800 JAM J133 MARCO FANTINI 567,50 DNF DNF DNF 16
6 ITA 35189 X ALICE X35 FABIANO BERLESE 605,00 DNF DNF DNF 16
7 ITA 10253 ROROLIMA MONOTIPO VICO CARONNI 607,10 DNF DNF DNF 16
8 ITA 14544 FANTASIA GRAND SOLEIL 43 ANTONIO MIADONNA 610,60 DNF DNF DNF 16
9 ITA 109 FREMITO D'ARJA J109 MARCELLO DE GASPARI 616,30 DNF DNF DNF 16

10 FRA 27600 EL CHICO J109 DANIELE FOGLI 624,30 DNF DNF DNF 16
11 ITA 15297 PAPPAMISIDIALE ELAN 37 MAURO CROVETTO 632,50 DNF DNF DNF 16
12 ITA 16383 L'ESCARGOT FIRST 34.7 DINO TOSI 644,80 DNF DNF DNF 16
13 ITA 15771 DAIENU J92 S M. COHEN - C. GABBAI 648,70 DNF DNF DNF 16
14 ITA 16585 SOLITAIRE II OCEANIS 4.30 MAURIZIO PIGA 649,50 DNF DNF DNF 16
15 ITA 15790 CORTO MALTESE FIRST 34.7 MICHELE COLASANTE 651,90 DNF DNF DNF 16



YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

CLASSIFICA IRC FINALE

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE PUNTI TOT.
1 ITA 5055 FARR MARMO FARR 40 ALBERTO FRANCHI 1 1 2
2 ITA 3001 MANDOLINO SWAN 45 MARTINO OROMBELLI 2 2 4
3 ITA 16190 SMIGOL J122 FEDERICO PICCINI 3 3 6
4 ITA 15771 DAIENU J92 S M. COHEN - C. GABBAI 4 16 20
5 ITA 15790 CORTO MALTESE FIRST 34.7 MICHELE COLASANTE 5 16 21
6 ITA 15297 PAPPAMISIDIALE ELAN 37 MAURO CROVETTO 6 16 22
7 ITA 16383 L'ESCARGOT FIRST 34.7 DINO TOSI 7 16 23
8 ITA 35189 X ALICE X35 FABIANO BERLESE 8 16 24
9 ITA 109 FREMITO D'ARJA J109 MARCELLO DE GASPARI 9 16 25

10 ITA 15533 JERONIMO J133 ENRICO BONZANO 10 16 26
11 ITA 14544 FANTASIA GRAND SOLEIL 43 ANTONIO MIADONNA 11 16 27
12 ITA 10253 ROROLIMA MONOTIPO VICO CARONNI 12 16 28
13 ITA 14800 JAM J133 MARCO FANTINI 13 16 29
14 FRA 27600 EL CHICO J109 DANIELE FOGLI 16 16 32
15 ITA 16585 SOLITAIRE II OCEANIS 4.30 MAURIZIO PIGA 16 16 32

1A PR. 2A PR.


